

ΝΟΜΟΣ ΧΙΟΥ

«ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΝΟΜΟΥ ΧΙΟΥ Α.Ε»

«ΔΙ.Α.ΝΟ.Χ.Α.Ε»ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΤΩΝ Ο.Τ.Α

ΑΡ.Μ.Α.Ε 67676/84/Β/09/01

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ

Ν° 25/2019

ΑΠΟΦΑΣΗ Ν°293/2019

ΠΡΑΚΤΙΚΟ Ν° 25/2019

**ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ ΤΩΝ Ο.Τ.Α. ΜΕ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ**

**«ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΝΟΜΟΥ ΧΙΟΥ Α.Ε» ΚΑΙ ΜΕ ΔΙΑΚΡΙΤΙΚΟ ΤΙΤΛΟ «ΔΙ.Α.ΝΟ.Χ.Α.Ε»
ΤΗΣ 11^{ης} ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2019**

Στην Χίο, σήμερα την **11^η Οκτωβρίου 2019** ημέρα **Παρασκευή** και ώρα 12:30 μ.μ. συνήλθαν σε **έκτακτη** συνέλευση στην αίθουσα Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Χίου τα Μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου της Δι.Α.Νο.Χ. Α.Ε, μετά από πρόσκληση του Προέδρου κ. Συριώδη Σωκράτη.

Στην συνεδρίαση παρευρέθηκαν οι κ.κ.:

- 1.Συριώδης Σωκράτης
2. Γιαννίρης Φώτης
3. Γεωργαλός Ιωάννης
- 4.Καράλης Δημήτριος
- 5.Μπελέγρης Γεώργιος
- 6.Τριανταφυλλίδης Στυλιανός
- 7.Βρατσάνος Κωνσταντίνος

Υπάρχουσας σύμφωνα με τον νόμο και το καταστατικό της νόμιμης απαρτίας το Διοικητικό Συμβούλιο, αρχίζει την συζήτηση των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης

ΘΕΜΑ 14^ο : Έγκριση προμήθειας ανταλλακτικών για το συμπιεστή απορριμμάτων BOMAG.

Επί του θέματος ο Πρόεδρος του Δ.Σ. κ. Συριώδης Σωκράτης είπε ότι το Δ.Σ. καλείται να εγκρίνει την προμήθεια από την εταιρεία ΑΦΟΙ ΣΙΒΡΗ Ο.Ε. ανταλλακτικών εξαρτημάτων για συμπιεστή απορριμμάτων BOMAG, προκειμένου να αντικατασταθούν λόγω φθοράς με προβλεπόμενο κόστος 1.072,50 € πλέον ΦΠΑ 17% βάσει της παρακάτω προσφοράς:

ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΤΜΧ	ΤΙΜΗ € / ΤΜΧ	ΣΥΝΟΛΟ €
ΟΔΙΚΗ ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑ				
Σχέδιο 161.19		-	-	-
57331310	Δόντι Κομπλέ (Foot), No. 21	1	380,00	380,00
Σχέδιο 11.23		-	-	-
05729488	Κλαπέ (Flap), No.33	1	1.220,00	1.220,00
05719204	Ράβδος (Rod), No.34	1	100,00	100,00
05729487	(Shoulder Screw), No.36	1	40,00	40,00
05729027	Εξάγωνο Παξιμάδι (Hexagon Nut), No.38 (-NL-)	-	-	-
05729001	Φλάντζα (Gasket), No.39	1	12,50	12,50
05729490	Ελατήριο πίεσης (Pressure spring), No.51	1	14,50	14,50
Σχέδιο 53.56		-	-	-
06550094	Κάνιστρο (Canister), No.15	1	20,00	20,00
Σχέδιο 12.41		-----	-----	-----
08752106	Ροδέλα (Spring washer), No.17	1	3,00	3,00
08111016	Εξάγωνο Παξιμάδι (Hexagon Nut), No.18	1	4,00	4,00
Σχέδιο 59.11 (2^η Λύση - Συντήρηση)		-----	-----	-----
00973104	Χρώμα ΚΙΤΡΙΝΟ σε σπρέι (400 ml)	2	30,00	60,00
57260358	Υποβραχιόνιο (Arm rest), No.21 (Σχ. 53.36)	1	80,00	80,00
07990011	Τετράγωνο κλειδί (square key), No.5 (Σχ. 101.01)	2	8,00	16,00
ΑΞΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ				1.950,00 €
ΕΚΠΤΩΣΗ 45%				- 877,50 €
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ ΑΠΟ ΓΕΡΜΑΝΙΑ				-----
ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΑΞΙΑΣ				1.072,50 €
ΦΠΑ 17%				182,33 €
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				1.254,83 €

Το Δ.Σ μετά από διαλογική συζήτηση

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Εγκρίνει την προμήθεια ύψους 1.072,50€ πλέον ΦΠΑ 17%, από την εταιρεία ΑΦΟΙ ΣΙΒΡΗ Ο.Ε. με ΑΦΜ 997652559, ανταλλακτικών εξαρτημάτων για συμπιεστή απορριμμάτων BOMAG, προκειμένου να αντικατασταθούν λόγω φθοράς.

Η απόφαση πήρε α/α 293/2019

15/10/2019

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΓΙΑΝΝΙΡΗΣ ΦΩΤΗΣ